Отдел образования администрации Волгодонского района

ПРИКАЗ

ст. Романовская

1103 Зо4о № //6

О внесении изменений в приказ Отдела
образования администрации
Волгодонского района от 30.12.2019 №
778

Руководствуясь постановлениями Правительства Ростовской области от

17.08.2016 № 586 «Об утверждении максимального размера родительской
платы за присмотр и уход за детьми в государственных образовательных
организациях Ростовской области и муниципальных образовательных
организациях, реализующих образовательную программу дошкольного

образования» и Администрации Волгодонского района от 17.03.2020 № 166 «О
внесении изменений в постановление Администрации Волгодонского района от
24.12.2019 № 1094»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Отдела образования администрации Волгодонского
района от 30.12.2019 № 778 «О родительской плате за присмотр и уход за

детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования
в организациях, осуществляющих образовательную деятельность» следующие
изменения.

1.1. Дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1. Размер родительской платы за присмотр и уход за детьми в вфзрасте

от года до трех лет, осваивающими образовательные программы дошкольного

образования в организациях, осуществляющих образовательную деятелуность,
составляет 69,00 рублей в день.».

1.2. Дополнить пункт 2.1 следующего содержания:

«2.1. Размер родительской платы за присмотр и уход за детьми в вазрасте
от года до трех лет, осваивающими образовательные программы дошкольного

образования в организациях, осуществляющих образовательную деятельность,
с родителей (законных представителей), имеющих трех и |более

несовершеннолетних детей, составляет 49,50 рублей в день, при
предоставления подтверждающих документов (копии свидетельства о
рождении на каждого ребенка). тт,

2. Приказ вступает в си с датььно писания.
3. Контроль за исполн#нием. аза»оставляю за собой.

Заведующий отделом

образования администраци
Волгодонского района М.Г. Шуплецова   исп. Т.С. Менякина
88639470390